Empresa: ACIG ASSOCIACAO COMERCIAL E INDUSTRIAL DE GURUPI Folha: 0001
C.N.P.J.: 01.800.267/0001-26

Insc. Junta Comercial: Data: 01/12/2016

Periodo: 01/11/2025 - 30/11/2025

DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 30/11/2025

RECEITAS OPERACIONAIS

RECEITAS DE CERTIFICADO DIGITAL 78,31

RECEITAS DE CONSULTA DE CREDITO N 521,00

RECEITAS DE CONSULTAS DE CREDITO 3.608,85

RECEITAS DE II CORRIDA E CAMINHAD 22.995,00

RECEITAS DE MENSALIDADES 37.296,26

RECEITAS DE SERASA 93,50

RECEITAS DE TAXAS DE FILIACAO 96,76

RECEITAS DE UNIMED RURAL 34.191,17

RECEITAS DE VI CRIANCA NO CINEMA 102,45 98.983, 30
RECEITA LIQUIDA 98.983, 30
LUCRO BRUTO 98.983, 30

DESPESAS OPERACIONAIS

Sistema licenciado para LABOR SERVICOS DE CONTABILIDADE LTDA ME

DESPESAS COM AGUA E ESGOTO (1.857,63)
DESPESAS COM APLICATIVO ACIG (800, 00)
DESPESAS COM CAFE COM EMPRESARIO (281,88)
DESPESAS COM CAMPANHA AMOR QUE VA (542,69)
DESPESAS COM CARTAO ALIMENTACAO V (3.240,84)
DESPESAS COM COMBUSTIVEIS (164,72)
DESPESAS COM CONFRATERNIZACAO ACI (2.500,00)
DESPESAS COM CONSERVACAO E MANUTE (839,00)
DESPESAS COM CONSERVACAO E MANUTE (200, 00)
DESPESAS COM CONSULTA DE CREDITO (3.339,74)
DESPESAS COM CONSULTAS DE CREDITO (1.018,60)
DESPESAS COM DEPRECIACAO (1.273,76)
DESPESAS COM ENERGIA ELETRICA (2.281,84)
DESPESAS COM ESTAGIARIO (1.250,00)
DESPESAS COM FACIET (780, 00)
DESPESAS COM HONORARIOS CONTABEIS (1.518,00)
DESPESAS COM II CAMPANHA AMOR QUE (1.376,96)
DESPESAS COM II CORRIDA E CAMINHA (15.901,08)
DESPESAS COM INTERNET (119, 90)
DESPESAS COM JORNADA DO EMPREENDE (400, 00)
DESPESAS COM MANUTENCAO DE SITE (34,56)
DESPESAS COM MATERIAL DE EXPEDIEN (189, 90)
DESPESAS COM MATERIAL DE HIGIENE, (1.284,32)
DESPESAS COM POSSE ACIG JOVEM (2.360,00)
DESPESAS COM PROPAGANDA E PUBLICI (1.200,00)
DESPESAS COM REUNIAO ACIG JOVEM (53,99)
DESPESAS COM REUNIAO CMEC (95, 66)
DESPESAS COM REUNIAO DA DIRETORIA (50,00)
DESPESAS COM SEGURANCA E MONITORA (251, 45)
DESPESAS COM SEGURANCA E SAUDE NO (37,41)
DESPESAS COM SERASA (137,12)
DESPESAS COM SUPERA SISTEMAS (518,46)
DESPESAS COM TAXA ADMNISTRATIVA D (105, 00)
DESPESAS COM UNIMED (3.265,88)
DESPESAS COM UNIMED RURAL (39.942,51) (89.212,90)
DESPESAS TRABALHISTAS
DESPESA COM 13° SALARIO (1.085,88)
DESPESA COM INSS PATRONAL (4.089,03)
DESPESAS COM FERIAS (1.333,22)
DESPESAS COM FGTS (1.390,50)
DESPESAS COM PIS SOBRE FOLHA DE P (150, 73)
DESPESAS COM SALARIOS (16.615,80)
SERVICO AUTONOMO (850, 00)



Empresa:

C.N.P.J.: 01.800.267/0001-26

Insc. Junta Comercial: Data: 01/12/2016

Periodo: 01/11/2025 - 30/11/2025

ACIG ASSOCIACAO COMERCIAL E INDUSTRIAL DE GURUPI Folha:

DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 30/11/2025

DESPESAS TRABALHISTAS
(-) DESCONTOS SOBRE FOLHA DE PAGA

DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS BANCARIAS

OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS
RECEITAS DE APLICACOES FINANCEIR
RECEITAS DE JUROS RECEBIDOS
RECEITAS DE ALUGUEL DE SALAS CETE
RECEITAS DE ALUGUEL SANTANDER
RECEITAS DE ALUGUEL SANTANDER DE
RECEITAS DE DESCONTOS OBTIDOS

RESULTADO OPERACIONAL LIQUIDO

DEFICIT DO PERIODO

RAIMUNDO BONFIM BATISTA DA SILVA
PRESIDENTE
CPF: 401.890.821-00

2.868,60

(684,90)

448,22
9,49
100,00
1.368,10
1.165,30
1,01

GEANNE BANDEIRA
BARROS

0002

(22.646,56)

(684,90)

3.092,12

(10.468,94)

(10.468,94)

Assinado de forma digital por
GEANNE BANDEIRA BARROS
MIRANDA:64443213104

MIRANDA:64443213104 Dados: 2025.12.12 09:52:12 -03'00'

GEANNE BANDEIRA BARROS MIRANDA

Reg. no CRC - TO sob o No. 002165/0-1

CPF: 644.432.131-04
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