

Empresa: ACIG ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDUSTRIAL DE GURUPI
C.N.P.J.: 01.800.267/0001-26
Insc. Junta Comercial: Data: 01/12/2016
Período: 01/11/2025 - 30/11/2025

Folha:

0001

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 30/11/2025

RECEITAS OPERACIONAIS

RECEITAS DE CERTIFICADO DIGITAL	78,31
RECEITAS DE CONSULTA DE CREDITO N	521,00
RECEITAS DE CONSULTAS DE CREDITO	3.608,85
RECEITAS DE II CORRIDA E CAMINHAD	22.995,00
RECEITAS DE MENSALIDADES	37.296,26
RECEITAS DE SERASA	93,50
RECEITAS DE TAXAS DE FILIAÇÃO	96,76
RECEITAS DE UNIMED RURAL	34.191,17
RECEITAS DE VI CRIANÇA NO CINEMA	102,45
	98.983,30

RECEITA LÍQUIDA

98.983,30

LUCRO BRUTO

98.983,30

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS COM AGUA E ESGOTO	(1.857,63)
DESPESAS COM APPLICATIVO ACIG	(800,00)
DESPESAS COM CAFÉ COM EMPRESÁRIO	(281,88)
DESPESAS COM CAMPANHA AMOR QUE VA	(542,69)
DESPESAS COM CARTÃO ALIMENTAÇÃO V	(3.240,84)
DESPESAS COM COMBUSTIVEIS	(164,72)
DESPESAS COM CONFRATERNAZAÇÃO ACI	(2.500,00)
DESPESAS COM CONSERVAÇÃO E MANUTE	(839,00)
DESPESAS COM CONSERVAÇÃO E MANUTE	(200,00)
DESPESAS COM CONSULTA DE CRÉDITO	(3.339,74)
DESPESAS COM CONSULTAS DE CREDITO	(1.018,60)
DESPESAS COM DEPRECIAÇÃO	(1.273,76)
DESPESAS COM ENERGIA ELETRICA	(2.281,84)
DESPESAS COM ESTAGIARIO	(1.250,00)
DESPESAS COM FACIET	(780,00)
DESPESAS COM HONORARIOS CONTABEIS	(1.518,00)
DESPESAS COM II CAMPANHA AMOR QUE	(1.376,96)
DESPESAS COM II CORRIDA E CAMINHA	(15.901,08)
DESPESAS COM INTERNET	(119,90)
DESPESAS COM JORNADA DO EMPREENDE	(400,00)
DESPESAS COM MANUTENÇAÕ DE SITE	(34,56)
DESPESAS COM MATERIAL DE EXPEDIEN	(189,90)
DESPESAS COM MATERIAL DE HIGIENE,	(1.284,32)
DESPESAS COM POSSE ACIG JOVEM	(2.360,00)
DESPESAS COM PROPAGANDA E PUBLICI	(1.200,00)
DESPESAS COM REUNIÃO ACIG JOVEM	(53,99)
DESPESAS COM REUNIÃO CMEC	(95,66)
DESPESAS COM REUNIÃO DA DIRETORIA	(50,00)
DESPESAS COM SEGURANÇA E MONITORA	(251,45)
DESPESAS COM SEGURANÇA E SAUDE NO	(37,41)
DESPESAS COM SERASA	(137,12)
DESPESAS COM SUPERA SISTEMAS	(518,46)
DESPESAS COM TAXA ADMNISTRATIVA D	(105,00)
DESPESAS COM UNIMED	(3.265,88)
DESPESAS COM UNIMED RURAL	(39.942,51)
	(89.212,90)

DESPESAS TRABALHISTAS

DESPESA COM 13° SALÁRIO	(1.085,88)
DESPESA COM INSS PATRONAL	(4.089,03)
DESPESAS COM FÉRIAS	(1.333,22)
DESPESAS COM FGTS	(1.390,50)
DESPESAS COM PIS SOBRE FOLHA DE P	(150,73)
DESPESAS COM SALÁRIOS	(16.615,80)
SERVIÇO AUTONOMO	(850,00)

Empresa: ACIG ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDUSTRIAL DE GURUPI
C.N.P.J.: 01.800.267/0001-26
Insc. Junta Comercial: Data: 01/12/2016
Período: 01/11/2025 - 30/11/2025

Folha:

0002

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 30/11/2025

DESPESAS TRABALHISTAS		
(-) DESCONTOS SOBRE FOLHA DE PAGA	2.868,60	(22.646,56)
DESPESAS FINANCEIRAS		
DESPESAS BANCARIAS	(684,90)	(684,90)
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS		
RECEITAS DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS	448,22	
RECEITAS DE JUROS RECEBIDOS	9,49	
RECEITAS DE ALUGUEL DE SALAS CETE	100,00	
RECEITAS DE ALUGUEL SANTANDER	1.368,10	
RECEITAS DE ALUGUEL SANTANDER DE	1.165,30	
RECEITAS DE DESCONTOS OBTIDOS	1,01	3.092,12
RESULTADO OPERACIONAL LÍQUIDO		(10.468,94)
DEFICIT DO PERÍODO		(10.468,94)

RAIMUNDO BONFIM BATISTA DA SILVA
PRESIDENTE
CPF: 401.890.821-00

GEANNE BANDEIRA BARROS MIRANDA
Reg. no CRC - TO sob o No. 002165/0-1
CPF: 644.432.131-04